Чёваш Республики
Елч.к район.
Елч.к
ял поселений.н
администраций.
ЙЫШЁНУ
2020= апр.лен 27-м.ш.
№ 38
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика
Яльчикский район
Администрация
Яльчикского
сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 апреля  2020  года
 № 38
с. Яльчики

О внесении дополнений в административный регламент администрации Яльчикского  сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Представление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства»
  В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 №472-ФЗ «О внесении изменений в  Градостроительный кодекс Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Яльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие дополнения в административный регламент администрации Яльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской «Представление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства разрешений на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 18.12.2018г.  № 231:

            2.1) пункт 2.6, после предложения Заявление может быть заполнено от руки или машинописным способом, распечатано посредством печатных устройств, дополнить следующим содержанием:

 "Заявление  о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства может быть направлено в форме электронного документа, подписанного электронной подписью».
          2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Яльчикского

сельского поселения                                                                    А.Г.Смирнова